

API-COM COM - PLAINE DIJONNAISE
Le 16/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes au bœuf VBF	Boulette au boeuf	Gluten, Soja
Carotte Bio râpée	Carotte	
Emmental râpé Bio	Emmental	Lait
Penne Bio	Penne, Huile, Sel fin	Gluten
Poire	Poire	
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfités

API-COM COM - PLAINE DIJONNAISE
Le 17/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie en pointe	Brie	Lait
Chili sin carne au riz Bio	Ail, Carotte, Tomate, Haricot rouge, Maïs, Oignon, Poivron mélange, Sel fin, Sucre semoule, Mélanges d'épices, Huile, Farine de blé, Riz long	Gluten, Sésame
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
Potage poireaux et pommes de terre Bio	Poireau, Lait de vache, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau	Lait, Sulfités

API-COM COM - PLAINE DIJONNAISE
Le 18/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Haricots verts persillés	Ail, Haricot vert, Persil, Sel fin, Huile	
Kiwi Bio	Kiwi	
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Palet végétarien maraîcher	Galette végétale au soja	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Rôti de porc LR	Rôti de porc	
Tomme noire IGP	Tomme	Lait
façon chasseur	Ail, Tomate, Brunoise de légumes, Oignon, Champignon de Paris, Colorant, Bouillon de légumes, Eau	Céleri
mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs

API-COM COM - PLAINE DIJONNAISE
Le 19/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Filet de poulet FR	Filet de poulet	
Flan chocolat	Flan nappé/lait gélifié	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Purée de pommes de terre Bio	Pomme de terre, Crème fraîche, Lait de vache	Lait
Pâté de campagne	Pâté de campagne	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Sauce normande	Crème fraîche, Huile, Farine de blé, Pomme, Bouillon de légumes, Eau	Gluten, Lait
Vache qui rit	Crème de fromage	Lait

API-COM COM - PLAINE DIJONNAISE
Le 20/12/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet de calamar	Beignet de calamars	Gluten, Mollusques, Moutarde, Poissons
Betteraves Bio	Betterave	
Et citron	Citron	
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette	Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme	Yaourt aromatisé	Lait
Épinards béchamel	Epinard, Crème fraîche, Sauce béchamel	Gluten, Lait